
 

ГРАФИК ОТПУСКОВ на 2023 год 

Лечебное подразделение 

 

Фамилия, имя, отчество Должность (специальность, профессия) 

согласно штатному расписанию 

Количество 

календарных дней 

запланированного 

отпуска 

Дата начала 

запланированного 

отпуска 

Белоконь Татьяна Петровна  Главный врач-заместитель директора 

филиала 

12 

16 

22.05.2023 

04.09.2023 

Абакарова Наида Багаутиновна  Заведующий отделением 14 

14 

10.01.2023 

14.08.2023 

Попандопуло Ирина Владимировна  Врач-дермотовенеролог (имеющий 

высшую квалификационную категорию) 
28 02.10.2023 

Михайленко Александр Сергеевич  Врач-эндоскопист (имеющий высшую 

квалификационную категорию) 
28 17.07.2023 

Байчорова Фатима Халитовна  Врач-физиотерапевт (имеющий высшую 

квалификационную категорию) 

14 

14 

17.07.2023 

13.11.2023 

Борискина Елена Витальевна  Врач-диетолог (имеющий высшую 

квалификационную категорию) 
  

Каюкова Виолетта Владимировна  Врач-педиатр (имеющий высшую 

квалификационную категорию) 
28 15.08.2023 

Кабдинова Ирина Вадимовна  Врач-терапевт (имеющий высшую 

квалификационную категорию) 

14 

14 

02.05.2023 

14.08.2023 

Курганова Галина Ефимовна  Врач-терапевт (имеющий высшую 

квалификационную категорию) 
  

Овчаренко Надежда Петровна  Врач-терапевт (имеющий высшую 

квалификационную категорию) 
14 

14 

07.02.2023 

29.06.2023 

 

Сакульцанова Татьяна Степановна  Врач-терапевт (имеющий высшую 

квалификационную категорию) 
  



Емельченко Наталья Матвеевна Врач мануальной терапии (имеющий 

высшую квалификационную категорию 
28 17.07.2023 

Безлущенко Алина Васильевна  Врач-невролог (имеющий высшую 

квалификационную категорию) 

19 

10 

14.08.2023 

30.10.2023 

Костенко Ольга Евгеньевна Врач-пульмонолог (имеющий высшую 

квалификационную категорию) 
  

Самойлова Валентина Петровна  Врач клинической лабораторной 

диагностики (имеющий высшую 

квалификационную категорию) 

14 

14 

10.04.2023 

07.08.2023 

Семкина Галина Брониславовна  Врач-офтальмолог (имеющий высшую 

квалификационную категорию) 
  

Соколовский Петр Петрович  Врач-хирург (имеющий первую 

квалификационную категорию) 
  

Ряузова Елена Александровна  Врач-эндокринолог (имеющий высшую 

квалификационную категорию) 

14 

14 

15.03.2023 

16.08.2023 

Новичкова Тамара Мкртычевна Зубной врач (имеющий высшую 

квалификационную категорию) 
  

Русиашвили Валентина Автандиловна  Врач ультразвуковой диагностики 

(имеющий высшую квалификационную 

категорию) 

14 

14 

17.04.2023 

14.08.2023 

Ягизаров Магомед Эфендиевич  Врач-стоматолог общей практики 14 

14 

02.05.2023 

18.09.2023 

Бернард Вадим Семенович  Врач функциональной диагностики 

(имеющий высшую квалификационную 

категорию) 

14 

14 

13.02.2023 

17.07.2023 

 

Журавлев Игорь Евгеньевич  Врач-рефлексотерапевт (имеющий 

высшую квалификационную категорию) 

11 

17 

24.04.2023 

17.07.2023 

Солтанова Надежда Юрьевна  Врач-акушер-гинеколог (имеющий 

высшую квалификационную категорию) 

14 

14 

22.05.2023 

04.09.2023 

Манучарова Наталья Александровна  

 

Врач-кардиолог (имеющий высшую 

квалификационную категорию) 

14 

14 

21.07.2023 

25.12.2023 

Федоров Виктор Анатольевич 

 

Врач-рентгенолог (имеющий высшую 

квалификационную категорию) 

14 

14 

03.07.2023 

27.11.2023 



Скрыпник Юрий Владимирович  Врач-оториноларинголог (имеющий 

высшую квалификационную категорию) 

14 

14 

09.01.2023 

07.08.2023 

Хлоянц Айгюн Эхтибар Кызы  Врач-эпидемиолог (имеющий вторую 

квалификационную категорию) 
28 07.08.2023 

Белогорцев Владимир Александрович  Врач функциональной диагностики  

(имеющий вторую квалификационную 

категорию) 

14 

14 

19.06.2023 

04.09.2023 

Ратушный Александр Николаевич врач мануальной терапии 28 01.12.2023 

 


